# The *Liber Pharetrae* Project

## Liber 2: De principalium vitiorum et virtutum multiplicitate Caput 42: De iustitia (4)

Idem (Gregorius), in *Homiliis*:

Vera iustitia compassionem habet,  
falsa vero dedignationem: quamvis et  
iusti soleant recte peccatoribus indignari.  
Sed aliud est quod agitur typo superbiae,  
aliud quod zelo disciplinae.

Ex qua re colligite quia  
uera iustitia compassionem habet,  
falsa iustitia dedignationem, quamvis et  
iusti soleant recte peccatoribus indignari.  
Sed aliud est quod agitur typo superbiae,  
aliud quod zelo disciplinae.

Gregorius Magnus, *Homiliae in euangelia*, 2.34.2 (CCSL 141, R. Étaix ed., p.300, ll.16-19).